
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

01.06.2016 № 600

Про затвердження та введення в дію Методичних 
рекомендацій щодо розроблення стандартів вищої освіти

{Із змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки 
№ 584 від 30.04.2020 
№ 441 від 03.04.2024}

Відповідно до частини 6 статті 13 Закону України "Про вищу освіту" НАКАЗУЮ :

1. Затвердити та ввести в дію Методичні рекомендації щодо розроблення стандартів 
вищої освіти, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра 
Совсун І.Р.

Міністр Л.М. Гриневич

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0584729-20#n5
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0441729-24#n2
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1556-18#n207


ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
від «01» червня 2016 № 600 
(у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України 
від 30 квітня 2020 року № 584)

МЕТОДИЧНІ РЕКОМЕНДАЦІЇ 
щодо розроблення стандартів вищої освіти

{Методичні рекомендації в редакції Наказу Міністерства освіти і науки№ 584 від 
30.04.2020}

{Зміни до Методичних рекомендацій див. в Наказі Міністерства освіти і науки № 441 від 
03.04.2024}

{Джерело: вебсайт Міністерства освіти і науки України http://www.mon.gov.ua}

Про затвердження та введення в дію Методичних 
рекомендацій щодо розроблення стандартів вищої 
освіти
Наказ; МОН України від 01.06.2016 № 600
Редакція від 03.04.2024, підстава — v0441729-24
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/v0600729-16

Законодавство України
станом на 30.09.2024

поточна редакція

Документи та файли

• Сигнальний документ — f532082n17.pdf від 05.01.24 15:40, 894 кб

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0584729-20#n9
https://zakon.rada.gov.ua/rada/file/text/111/f532082n17.pdf
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0584729-20#n5
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0584729-20#n5
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0441729-24#n5
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0441729-24#n5
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0441729-24
https://zakon.rada.gov.ua/rada/file/text/111/f532082n17.pdf

